Buna baxmayaraq plan-məkan quruluşuna
görə mütəxəssislər onu XII əsrin ortalarının əsəri hesab
edirlər. Bu abidə XIV əsrdə Elxani hakimi Əbu Səid
Bahadır xanın dövründə genişləndirilmiş və onun in-
teryeri yenidən bəzədilmişdir. Həmin çağda Səlcuq
məqsurəsinin mehrabı yapma gəc bəzəyi ilə tamamilə
yenidən qurulmuşdur. Nizam Bəndgir Təbrizinin hicri
731 – ci ildə (miladi 1330 – 1331) yaratdığı mehrab
kompozisiyası (eni 2,70 m, hündürlüyü 4,60 m) Mərənd
cümə məscidini məşhurlaşdıran nadir gəctəraşlıq
əsəridir.

Mərənd məqsurəsinin günbəzini üç yandan
dövrələyən günbəzlər alçaq olub kərpicdən hörülmüşdür.